
22V2Q
21.5 inch (54.7 cm) LCD MONITOR

Elegantní, supertenký 21.5” displej bez rámečků na 3
stranách

       

Bezrámečkový design
Kromě moderního a atraktivního vzhledu umožňuje bezrámečkový design bezproblémové využití konfigurace tvořené
několika monitory. Váš ukazatel/okna se při umístění mnoha monitorů vedle sebe již v nepřehledném okolí rámečků
zaručeně neztratí.

FreeSync
Hrajete občas? AOC umožňuje plynulé hraní her díky technologii FreeSync od AMD, která přizpůsobuje výstupní
snímkovou rychlost vaší GPU obnovovací frekvenci vašeho monitoru pro eliminaci vstupního zpoždění, trhání a zadrhávání
obrazu. Volbou AOC držíte krok s inovacemi.

IPS Panel
Nezáleží na tom, zda prohlížíte fotografie, sledujete videa, návrh časopisu v aplikaci InDesign nebo hrajete svou oblíbenou
hru – chceme, aby obsah vypadat vždy skvěle bez ohledu na úhel, z kterého se na něj díváte. Proto je tento displej
vybaven pokročilým IPS panelem produkujícím skvělé barvy a nabízí široké pozorovací úhly. Díky tomu vypadá obraz vždy
skvěle a přesně, bez ohledu na to, z jakého úhlu se vy – nebo vaši přátelé a spolupracovníci sedící nebo stojící vedle vás –
díváte na obrazovku.

Impressions

Štíhlé provedení
Štíhlé provedení přináší mnoho výhod: Zejména ve veřejných prostorech vypadají tenké monitory velmi elegantně, a to i při
pohledu zezadu nebo ze strany. Rovněž vyžadují méně místa na pracovní ploše.



Obecné

Název modelu 22V2Q

EAN 4038986126328

Produktová řada Řada Value

Série V2

Kanál B2C

Klasifikace Standardní

Segment Spotřebitelské

Datum uvedení na trh 29-05-2018

Obrazovka

Rozlišení 1 920 × 1 080

Obnovovací frekvence 75 Hz

Úhlopříčka (palce) 21.5 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 54.7 cm

Plochý / Prohnutý Ne

Podsvícení WLED

Typ panelu IPS

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu

Počet barev panelu v bitech 6

Aktivní plocha obrazovky (výška x šířka) 476,064 x 267,786 mm mm

Rozteč obrazových bodů 0.2479

Frekvence zobrazování 30~83KHz(H) 48~76Hz(V)

Doba odezvy (GtG) 5 ms

Kontrast (statický) 1000 : 1

Kontrast (dynamický) 20M : 1

Jas (typický) 250 cd/m²

Pozorovací úhel (CR10) 178/178 º

Tvrzené sklo 3 H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Exteriér

Barva Černá

Typ rámečku Bez okrajů

Odnímatelný stojan ✔

Ergonomie

Naklonění 3.5/21.5 °



Multimédia

Audio výstup Headphone out (3,5mm)

Konektivita

Připojení HDMI, DisplayPort

Příslušenství

HDMI kabel 1,8 m

DisplayPort kabel 1,8 m

Power Schuko C7 Cable 1.5 m

Napájení / prostředí

Napájení Externí

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 17 watt

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.5 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.5 watt

Energetická třída A+

Schválení / předpisy

TUV-Bauart ✔

CE ✔

EAC ✔

Výroba podle certifikace ISO ✔

Shoda se směrnicí RoHS ✔

Shoda se směrnicí Reach ✔

Záruka

Pravidla ohledně obrazových bodů ISO 9241-307

Záruční doba 3 Rok

MTBF 50,000 hodin

Rozměry / hmotnost

Product height (mm) 486.7

Product width (mm) 395.28

Product depth (mm) 180

Rozměry balení (D × Š × V) 561x136x470 mm

Rozměry produktu (včetně základny) (mm x mm x mm) 395.28x486.7x180 mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 4.24 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 2.74 Kg



Texty a USP

Marketing title 21.5 inch 1920x1080@75Hz 5 ms IPS HDMI 1.4 x 1, DisplayPort 1.2 x 1
FreeSync

Funkce

Sync Technologie FreeSync

Sync rozsah 48-75

Flicker-free ✔

Blue Light Technology Low blue light


